
   

  

                         
 

 

Distrikt 101-N kontaktuppgifter 

Distriktsguvernör  
Ulla-Britt Bergström Johansson 

LC Skellefteå 
ulla-Britt.Bergstrom@burea.se 

070-513 60 14 

1:e vice distriktsguvernör 
Anders Nordström  

LC Junsele  

anders.nordstrom@hotmail.com 

076-847 12 08 

2:e vice distriktsguvernör 
Arne Wiktorsson 

LC Brunflo 

arne.wiktorsson@telia.com 

070-644 06 99 

Närmast föregående distriktsguvernör 
Tommy Sundqvist 

LC Piteå/ Öjebyn 
tommy@tsipitea.se 

070-850 48 00 

Distriktssekreterare 
Anders Nordström 

LC Junsele 
anders.nordstrom@hotmail.com 

076-847 12 08 

Distriktskassör 
Lars Ekbäck 

LC Vilhelmina  

lars.ekback01@gmail.com 

070-230 00 87 

LCIF  
Kristina Olofsson 

LC Sollefteå/ Nipsippan 

m.kristina53@hotmail.com 

070- 614 81 62 
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Ledarutveckling (GLT) 
Anita Oremo 

LC Sollefteå/Nipsippan 

anita@slipservice.com 

070-692 81 40 

 
Medlemsutveckling (GMT)  
Arne Wiktorsson 

LC Brunflo 

arne.wiktorsson@telia.com 

070-644 06 99 

Servicekoordinator (GST) 
Börje Niva 

LC Luleå 

borje.niva@gmail.com 

070-242 03 69 

GET-koordinator 
Tommy Sundqvist 

LC Piteå/ Öjebyn 

tommy@tsipitea.se 

070-850 48 00 

Hedersrådets ordförande 
Ahle Lind 

LC Sollefteå 

Ahle Lind 

ahle.lind1941@gmail.com 

070-531 21 13 

Lions Quest 
Bodil Selander 

LC Örnsköldsvik  

bodil.selander@ornskoldsvik.se 

070-573 05 70 

Distriktsvalnämnd 
Anita Oremo 

LC Sollefteå/Nipsippan 

anita@slipservice.com 

070-692 81 40 

Webmaster/Medlemsregister 
Anders Nordström 

LC Junsele 

anders.nordstrom@hotmail.com 

076-847 12 08  
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Zonordförande zon 1 
Torgny Wikström 

LC Piteå 

torgny.w@live.se 

070-510 00 43 

Zonordförande zon 2 
Vakant 

Zonordförande zon 3 
Vakant 

 

Zonordförande zon 4 
Olle Wärnick 

LC Storuman 

olw@mail.se 

070-635 67 17 

Zonordförande zon 5 
Mats Pettersson 

LC Robertsfors 
matshermanp@gmail.com 

070-582 85 51 

Zonordförande zon 6  
Fredrik Flodin 

LC Sundsvall  

f.flodin@telia.se 

070-226 71 43 

Zonordförande zon 7 
Anita Oremo 

LC Sollefteå/Nipsippan 
anita@slipservice.com 

070-692 81 40 

Zonordförande zon 8 
Arne Wiktorsson 

LC Brunflo 

arne.wiktorsson@telia.com 

070-644 06 99 
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IRC 
Vakant 

Kvinnor i Lions 
Vakant 

LEO 
Vakant 

YEC 
Vakant 

 
 


